ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

30 июня 2016 г.  № 10/66

г. Екатеринбург

О графике работы членов Чкаловской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего

голоса на июль 2016 года по выполнению работ, связанных с
подготовкой выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года

В целях реализации плана основных мероприятий Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

и выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18

сентября 2016 года, утвержденного решением Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 15 июня

2016 года № 8/56, руководствуясь статьями 24 и 25 Избирательного кодекса

Свердловской области, Чкаловская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Утвердить график работы членов Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом

решающего голоса на июль 2016 года по выполнению работ, связанных с

подготовкой выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области (прилагается).

2. Привлечь председателя комиссии Фролову В.П. к выполнению

работ, связанных с подготовкой выборов Законодательного Собрания

 2

Свердловской области, 2, 9, 16, 23, 30 июля 2016 года с 10.00 час. до 18.00

час.

3. Поручить секретарю комиссии Романовой Н.Ю. вести фактический

учет отработанного каждым членом комиссии времени в июле 2016 года и

1 августа 2016 года представить сведения о фактически отработанном

времени председателю комиссии Фроловой В.П.

4. Контроль исполнения решения возложить на руководителя

Контрольно-ревизионной службы при Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга -

заместителя председателя комиссии Осипову О.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова